
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
Exportação gerada em 18/05/2025 18:11:00

Contrato nº 78/2024-10-31/2024

Número: 78/2024-10-31/2024

Nº Processo: 56

Licitação de Origem: Pregão Eletrônico nº 6/2024

Tipo de Contrato: Contrato

Categoria do Processo: Serviços

Vigência: De 31/10/2024 até 30/10/2025

Contratada: TECNICAP BRASIL LTDA.      CPF/CNPJ: 51490182000167

Origem/Órgão: MUNICIPIO DE FRUTA DE LEITE

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA DE SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO

Valor: 9.900,00

Valor Global: 9.900,00

Valor Acumulado: 9.900,00

Valor da Parcela: 9.900,00

Número de Controle PNCP:  01612483000148-2-000073/2024 Visualizar no PNCP

Documentos
Contrato Contrato

https://pncp.gov.br/app/contratos/01612483000148/2024/73
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/01612483000148/contratos/2024/73/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE

